

Заказчик (Генподрядчик) - АО "Учалинские электрические сети"
Подрядчик (Субподрядчик) - АО "Учалинские электрические сети"
Стройка - Инвестиционная программа 2021
Объект - Создание системы АСКУЭ счетчики трёхфазные полукосвенного включения

Форма по ОКУД 10 ОКПО 10 ОКПО 10 ОКПО	Код	
	0322005	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
номер		
дата		
Вид операции		

Номер документа 3	Дата составления 31.12.2021	Отчетный период	
		с	по
		04.05.2021	31.12.2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 219823,96 руб.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
						Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.		Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. РП-4														
1	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	4	11,62	8,78	2,15	0,16	46,48	35,12	8,6	0,64	0,7	0,01
2	ТЕРм08-10-010-01	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	100 м	0,06	241,68	176,47	45,93		14,5	10,59	2,76		15,2	0,04
3	ТЕРм08-02-412-04	Затягивание провода в проложенные трубы и рукава первого однопровитного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 35 мм2	100 м	0,06	157,73	106,53	12,92	0,98	9,46	6,39	0,78	0,06	8,96	0,06
4	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2	100 м	0,46	543,39	364,31	100,22	2,61	249,96	167,58	46,1	1,2	30,64	0,16
5	ТЕРм08-01-053-01	Трансформатор тока напряжением: до 10 кВ	1 шт.	11	58,89	29,55	10,89	0,93	647,79	325,05	119,79	10,23	2,43	0,06
6	ТЕРп01-02-017-01	Трансформатор тока измерительный выносной напряжением: до 1 кВ	1 шт.	11	20,69	20,69			227,59	227,59			1,35	0,66
7	ТЕРм08-03-526-02	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	1 шт.	1	81	27,91	3,82	0,16	81	27,91	3,82	0,16	2,32	0,01
8	ТЕРп10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	4	4,29	4,21			17,16	16,84			0,3	0,01
9	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	4	77,53	77,53			310,12	310,12			3,9	15,6
Раздел 2. Материалы РП-4														
10	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ART2-03 PBR.R № 44879581 МАТ=9364,20/8,23	шт	1	1137,81 9364,20/8,23				1137,81					
11	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ART2-03 PBR.R № 44879590 МАТ=9364,20/8,23	шт	1	1137,81 9364,20/8,23				1137,81					
12	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.R МАТ=9364,19/8,23	шт	2	1137,81 9364,19/8,23				2275,62					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Текущие цены	Трансформатор тока ТТБ-60 400/5 МАТ=625,51/8,23	шт	6	76				456					
14	Текущие цены	Трансформатор тока ТТИ-30 200/5 МАТ=583,33/8,23	шт	1	70,88				70,88					
15	Текущие цены	Трансформатор тока ТТИ-30 200/5 МАТ=588,81/8,23	шт	3	71,54				214,62					
16	Текущие цены	Трансформатор тока М-0,66 100/5 МАТ=571,79/8,23	шт	1	69,48				69,48					
17	Текущие цены	Провод ПВС 4*2,5 МАТ=122,00/8,23	м	20	14,82				296,4					
18	Текущие цены	Провод ПУГВ 6,0 МАТ=38,15/8,23	м	30	4,64				139,2					
19	Текущие цены	Провод ПУГВ 10 МАТ=63,91/8,23	м	2	7,77				15,54					
20	Текущие цены	Гофра ф32мм МАТ=18,95/8,23	м	6	2,3				13,8					
21	Текущие цены	Стяжки нейлоновые КСС МАТ=20,33/8,23	шт	10	2,47				24,7					
22	Текущие цены	Хомут пласт. 300мм МАТ=3,20/8,23	шт	10	0,39				3,9					
23	Текущие цены	Наконечник НШВИ 2,5 МАТ=2,00/8,23	шт	40	0,24				9,6					
24	Текущие цены	Наконечник кабельный НВИ 5,5 МАТ=4,00/8,23	шт	20	0,49				9,8					
25	Текущие цены	Наконечник НШВИ 10 МАТ=3,00/8,23	шт	10	0,36				3,6					
26	Текущие цены	Автомат 2п 40А МАТ=146,88/8,23	шт	1	17,85				17,85					
Раздел 3. РП-5														
27	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	1	11,62	8,78	2,15	0,16	11,62	8,78	2,15	0,16	0,7	0,01
28	ТЕРм10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	1	4,29	4,21			4,29	4,21			0,3	0,01
29	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	77,53	77,53			77,53	77,53			3,9	0,01
Раздел 4. Материалы РП-5														
30	Текущие цены	Эл.счетчик БУ Меркурий 234 ARTM-03 (№40793936) МАТ=688,66/8,23	шт	1	836,78				836,78					
Раздел 5. ТП-85														
31	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	2	11,62	8,78	2,15	0,16	23,24	17,56	4,3	0,32	0,7	0,01
32	ТЕРм08-01-053-01	Трансформатор тока напряжением: до 10 кВ	1 шт.	6	58,89	29,55	10,89	0,93	353,34	177,3	65,34	5,58	2,43	0,06
33	ТЕРм11-06-002-01	Электрические проводки в щитах и пультах: шкафов и панельных	100 м	0,18	143,45	129,97			25,82	23,39			14,58	0,36
34	ТЕРм08-02-144-04	Присоединение к клеммам жил проводов или кабелей сечением: до 35 мм2	100 шт.	0,03	169,68	166,35			5,09	4,99			9,27	
35	ТЕРм10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	2	4,29	4,21			8,58	8,42			0,3	
36	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	2	77,53	77,53			155,06	155,06			3,9	7,8
Раздел 6. Материалы ТП-85														
37	Текущие цены	Эл.счетчик Меркурий 234 ARTM-03 PBR.L2 МАТ=8322,49/8,23	шт	1	1011,24				1011,24					
38	Текущие цены	Эл.счетчик Меркурий 234 ART2-03 PBR.R МАТ=9364,17/8,23	шт	1	1137,81				1137,81					
39	Текущие цены	Наконечник медный ТМЛ 25-6-7 МАТ=18,75/8,23	шт	3	2,28				6,84					
40	Текущие цены	Провод ПУГВ 6,0 МАТ=38,15/8,23	м	18	4,64				83,52					
41	Текущие цены	Трансформатор тока 400/5 МАТ=572,09/8,23	шт	3	69,51				208,53					
42	Текущие цены	Трансформатор тока ТТИ-30 100/5 МАТ=1038,46/8,23	шт	3	126,18				378,54					
Раздел 7. ТП-300														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
43	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	1	11,62	8,78	2,15	0,16	11,62	8,78	2,15	0,16	0,7	0,01
44	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2	100 м	0,05	543,39	364,31	100,22	2,61	27,17	18,22	5,01	0,13	30,64	0,16
45	ТЕРм10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	1	4,29	4,21			4,29	4,21			1,53	0,01
46	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	77,53	77,53			77,53	77,53			0,3	0,01
Раздел 8. Материалы ТП-300														
47	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ARTM 2-03 (№44879545)	шт	1	1137,81				1137,81					
48	Текущие цены	Кабель ПВС МАТ=9364,18/8,23	м	5	14,82				74,1					
Раздел 9. ТП-301														
49	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	1	11,62	8,78	2,15	0,16	11,62	8,78	2,15	0,16	0,7	0,01
50	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2	100 м	0,05	543,39	364,31	100,22	2,61	27,17	18,22	5,01	0,13	30,64	0,16
51	ТЕРм10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	1	4,29	4,21			4,29	4,21			1,53	0,01
52	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	77,53	77,53			77,53	77,53			0,3	0,01
Раздел 10. Материалы ТП-301														
53	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ARTM 2-03 (№44879587)	шт	1	1137,81				1137,81					
54	Текущие цены	Кабель ПВС МАТ=9364,18/8,23	м	5	14,82				74,1					
Раздел 11. ТП-302														
55	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	1	11,62	8,78	2,15	0,16	11,62	8,78	2,15	0,16	0,7	0,01
56	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2	100 м	0,05	543,39	364,31	100,22	2,61	27,17	18,22	5,01	0,13	30,64	0,16
57	ТЕРм10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	1	4,29	4,21			4,29	4,21			1,53	0,01
58	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	77,53	77,53			77,53	77,53			0,3	0,01
Раздел 12. Материалы ТП-302														
59	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ARTM 2-03 (№44879043)	шт	1	1137,81				1137,81					
60	Текущие цены	Кабель ПВС МАТ=9364,18/8,23	м	5	14,82				74,1					
Раздел 13. ТП-303														
61	ТЕРм08-03-600-02	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	1 шт.	1	11,62	8,78	2,15	0,16	11,62	8,78	2,15	0,16	0,7	0,01
62	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2	100 м	0,05	543,39	364,31	100,22	2,61	27,17	18,22	5,01	0,13	30,64	0,16
63	ТЕРм10-03-002-14	Проверка коммутации, сигнализации станций на одной плате	1 плата	1	4,29	4,21			4,29	4,21			1,53	0,01
64	ТЕРп02-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	77,53	77,53			77,53	77,53			0,3	0,01
Раздел 14. Материалы ТП-303														
65	Текущие цены	Эл. счетчик Меркурий 234 ARTM 2-03 (№44879043)	шт	1	1137,81				1137,81					
66	Текущие цены	Кабель ПВС МАТ=9364,18/8,23	м	5	14,82				74,1					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по акту:														
	Итого Монтажные работы													
	Итого Прочие затраты													
	Итого													
	В том числе:													
	Материалы													
	Машины и механизмы													
	ФОТ													
	Накладные расходы													
	Сметная прибыль													
	Итого Монтажные работы для расчета лимитированных затрат													
	Перевозка рабочих 2,5% от 18350,79													
	Транспортные расходы 2,5% от 18350,79													
	Итого													
	Итого с прочими затратами (2 990,07)													
	Перевод в текущие цены. Письмо Минстроя России №20800-ИФ/09 от 21.05.2021 г. Прил. №1 (Прочие объекты) 22 258,40 * 8,23													
	НДС 20% от 183186,63													
	ВСЕГО по акту													

Составил: Инженер сметчик Л.А. Хусаинова
(должность, подпись, расшифровка)

Сдал: Начальник участка ПЭЭ АО "УЭС" Н.З. Махмутова
(должность, подпись, расшифровка)

Согласовано: Главный инженер А.А. Самигуллин
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор АО "УЭС"

(должность, подпись, расшифровка) Ф.Ф. Давлетгареев

